

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din RM de la frontiera
moldo- romana N15870- TP**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 15

**Lucrari de constructii Резервуар стальной гориз. цилиндр. для хранения воды
емкостью 50 м3 (2 buc) т.п 704-1-162,83 (poz.12)**

Valoarea de deviz 224 120,966 lei

Intocmit in prețuri curente 06.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de tersamente				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3	1,320	753,75 0,00	994,950 0,000
2	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3	5,560	686,75 0,00	3 818,330 0,000
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	12,040	61,80 61,80	744,060 744,060
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3	4,880	237,73 0,00	1 160,127 0,000

1	2	3	4	5	6	7
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	68,000	9,30 9,30	632,400 632,400
6	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3	5,560	826,50 336,00	4 595,340 1 868,160
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t	224,400	8,25 0,00	1 851,300 0,000
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	1,320	98,86 10,80	130,497 14,250
		<i>Total</i>	lei			13 927,004
		Total Lucrari de tersamente Inclusiv salariu				13 927,004 3 258,870
		1.2. Fundatii				
9	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice M50	m3	8,800	912,01 135,00	8 025,679 1 188,000
10	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa M200 (фундамент плита)	m3	23,400	1 184,43 132,00	27 715,593 3 088,800
11	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg	1 063,280	12,51 1,59	13 298,982 1 690,620
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	148,400	17,19 6,30	2 550,672 934,920

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			51 590,926
		Total Fundatii Inclusiv salariu				51 590,926 6 902,340
		1.3. Антикорроз.защита				
13	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma (interior)	m2	166,400	4,20 3,30	698,880 549,120
14	IzA12A	Desprafuirea si degresarea suprafetelor in vederea aplicarii protectiei anticorozive la cosuri industriale cu H<100 m, pe primii 50 m	m2	166,400	8,53 2,40	1 418,586 399,360
15	IzA01B	Curatirea prin sablare in vederea aplicarii protectiei anticorozive pe suprafate intinse de metal - cuve, rezervoare, recipienti, coloane, buncare, conducte si similare - cu nisip cuartos de riu granulatie 2-3 mm	m2	166,400	65,64 26,70	10 922,295 4 442,880
16	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2	166,400	87,91 56,10	14 627,470 9 335,040
17	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma (exterior)	m2	168,100	4,20 3,30	706,020 554,730
18	IzA12A	Desprafuirea si degresarea suprafetelor in vederea aplicarii protectiei anticorozive la cosuri industriale cu H<100 m, pe primii 50 m	m2	168,100	8,53 2,40	1 433,059 403,440
19	IzA05A	Vopsitorii anticorozive pe suprafete de beton tencuite (driscuite fin) la pereti si tavane cu email clorcauciuc (un strat grund de imbibare, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2	168,100	53,58 22,80	9 006,732 3 832,680
20	RpAcH11B	Dezinfectarea rezervoarelor	m3	100,000	26,42	2 641,720

1	2	3	4	5	6	7
		inchise si deschise sau a puturilor de alimentare cu apa, executate cu clor gazos prin umplerea rezervoarelor			3,63	363,000
		<i>Total</i>	lei			41 454,762
		Total Анतिकорроз.защита Inclusiv salariu				41 454,762 19 880,250
		<i>Total</i>	lei			106 972,692
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			6 759,329
		<i>Total</i>				113 732,021
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			6 317,949
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			1 263,590
		<i>Cheltuieli directe</i>				121 313,560
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			17 590,467
		<i>Total</i>				138 904,027
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			8 334,242
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				147 238,269 30 041,460
		2. Lucrari de montare				
21	M1A02D	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 1-5 tone	t	7,148	2 275,42 2 004,30	16 264,700 14 326,740
		<i>Total</i>	lei			16 264,700
		<i>Fondul social</i>	22,5 %			3 223,517
		<i>Total</i>				19 488,217
		<i>Transportarea materialelor</i>	10 %			122,300
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			24,460
		<i>Cheltuieli directe</i>				19 634,977
		<i>Cheltuieli de regie</i>	76 %			10 888,322

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				30 523,299
		<i>Beneficiul de deviz</i>	6 %			1 831,398
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				32 354,697 14 326,740
		3. Valoarea utilajului				
22	Pretul firmei	Метал.резервуар на 50м3	buc	2,000	22 000,00 0,00	44 000,000 0,000
		<i>Total</i>	lei			44 000,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			528,000
		Total Valoarea utilajului Inclusiv salariu				44 528,000

		Total	lei	224 120,966
		224 120,966		
		Total deviz: Inclusiv salariu		44 368,200

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si modernizarea
punctului de trecere a frontierei
Leuseni din RM de la frontiera
moldo- romana N15870- TP**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 15

**Lucrari de constructii Резервуар стальной гориз. цилиндр. для хранения воды
емкостью 50 м3 (2 buc) т.п 704-1-162,83 (poz.12)**

Valoarea de deviz 224 120,966 lei

Intocmit in prețuri curente 06.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 15:				

Manopera :

1.	6141120000000	Sablator	h-om	86,528	30,00	2 595,840
2.	7123010010200	Betonist	h-om	127,480	30,00	3 824,400
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	53,164	30,00	1 594,920
4.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	12,000	30,00	360,000
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	438,924	30,00	13 167,720
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	63,555	30,00	1 906,650
7.	7212030022700	Sudor	h-om	44,372	30,00	1 331,160
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	413,226	30,00	12 396,780
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	28,196	30,00	845,880
10.	8283010021000	Electronist	h-om	21,444	30,00	643,320
11.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	107,925	30,00	3 237,750
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	19,754	30,00	592,620
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,100	30,00	3,000
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	62,272	30,00	1 868,160
		Total manopera				44 368,200

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	2,226	2,90	6,455
2.	12345678921230051	Метал.резервуар на 50м3	buc	2,000	22 000,00	44 000,000
3.	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,005	217,00	1,085
4.	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	1,997	2 250,00	4 493,250
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	51,605	5,00	258,025
6.	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,036	3 300,00	118,800
7.	2010237318750	Distantieri	buc	159,492	0,10	15,949
8.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1 114,880	0,70	780,416
9.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,549	700,00	384,300
10.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	3,574	14,50	51,823
11.	2320166200676	White spirit	kg	33,450	25,20	842,940
12.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	1,358	12,85	17,450
13.	2413217309625	Clor lichid cu continut minim 99.7 %	kg	2,700	20,00	54,000
14.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide)	kg	1,072	20,00	21,440
15.	2414126109781	Toluen	kg	40,140	42,00	1 685,880
16.	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	155,064	39,50	6 125,028
17.	2430116100700	Grund de imbibare G.005-2	kg	16,810	32,50	546,325
18.	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	24,960	32,50	811,200
19.	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	48,494	32,50	1 576,055
20.	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	16,888	28,50	481,309
21.	26631021000002	Beton M200	m3	24,345	950,00	23 127,750
22.	26631021000005	Beton M50	m3	9,110	700,00	6 377,000
23.	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	6,433	16,00	102,928
24.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1 089,862	10,50	11 443,551
25.	2710703518138	Profil U ar.eg.lam.cald U 8	kg	31,809	14,00	445,326
26.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	1,484	14,00	20,776
27.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	10,633	14,00	148,862
28.	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	7,934	38,00	301,492

29.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	148,400	10,50	1 558,200
30.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,742	38,00	28,196
31.	2874115822489	Surub cap hexagonal M 20 x 110 gr. 4.8	buc	46,819	1,00	46,819
32.	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	46,819	1,00	46,819
33.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	100,350	3,00	301,050
34.	4011106202741	Energie electrica	kw	36,355	1,79	65,076
35.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	3,264	20,50	66,912
36.	4100126202818	Apa	m3	100,000	20,50	2 050,000
Total materiale de constructii						108 402,487

Utilaje de constructii:

1.	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,995	10,50	31,448
2.	2922140007000	Macara	h-ut	2,200	171,90	378,180
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	14,368	335,00	4 813,280
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	5,319	218,11	1 160,127
5.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,528	218,11	115,162
6.	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	46,784	18,26	854,276
7.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	14,040	18,26	256,370
8.	2952270003301	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 kw	h-ut	8,000	21,84	174,720
9.	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	3,011	65,00	195,715
10.	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	60,604	45,00	2 727,180
11.	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	3,503	204,10	714,962
12.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	5,850	204,10	1 193,985
13.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	11,220	165,00	1 851,300
Total utilaje de constructii						14 466,705

Total	lei	224 120,9 66
-------	-----	-----------------

Total deviz:

**224 120,9
66**

Intocmit

SRL Moncomtex

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reabilitarea si modernizarea punctului
de trecere a frontierei Leuseni din RM de la
frontiera moldo- romana N15870- TP**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Lucrari de tersamente				
1	TsC03F1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. II	100 m3			753,75 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,2500	335,00	753,75
2	TsC03B1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			686,75 0,00
	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,0500	335,00	686,75
3	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			61,80 61,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	30,00	61,80
4	TsD02A1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 15-20 cm	100 m3			237,73 0,00
	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	1,0900	218,11	237,73
5	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			9,30 9,30
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	30,00	9,30
6	DI105	Compactare pamintului de cat. II cu maiuri pneumatice	100 m3			826,50 336,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	11,2000	30,00	336,00
	2952270004024	Mai pneumatic	h-ut	10,9000	45,00	490,50
7	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 1 km	t			8,25 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0500	165,00	8,25
8	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			98,86 10,80
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	30,00	10,80
	1411122201752	Piatra sparta	m3	0,0040	217,00	0,82
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	218,11	87,24
		1.2. Fundatii				
9	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice M50	m3			912,01 135,00
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	30,00	115,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,00	19,50
	26631021000005	Beton M50	m3	1,0250	700,00	724,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,07
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	171,90	42,97
	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	0,4000	18,26	7,30
10	CA03G	Beton armat turnat cu mijloace clasice, in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conform. art. CA01, turnare cu mijloace clasice, beton armat clasa M200 (фундамент плита)	m3			1 184,43 132,00

1	2	3	4	5	6	7
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0000	30,00	120,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	30,00	12,00
	26631021000002	Beton M200	m3	1,0250	950,00	988,37
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	20,50	2,08
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	18,26	10,96
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	204,10	51,03
11	CC01F	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii continue si radiere	kg			12,51 1,59
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0500	30,00	1,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0030	30,00	0,09
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	10,50	10,76
	2010237318750	Distantieri	buc	0,1500	0,10	0,01
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
12	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			17,19 6,30
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,00	5,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,30
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,00	0,30
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	14,00	0,14
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	10,50	10,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	38,00	0,19
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,79	0,01
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	2,90	0,04
		1.3. Анतिकорроз.защита				
13	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma (interior)	m2			4,20 3,30
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	30,00	3,30
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	3,00	0,90
14	IzA12A	Desprafuirea si degresarea suprafetelor in vederea aplicarii protectiei anticorozive la cosuri industriale cu H<100 m, pe primii 50 m	m2			8,53 2,40
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0800	30,00	2,40
	2414126109781	Toluen	kg	0,1200	42,00	5,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,50
	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	0,0090	65,00	0,59
15	IzA01B	Curatirea prin sablare in vederea aplicarii protectiei anticorozive pe suprafate intinse de metal - cuve, rezervoare, recipienti, coloane, buncare, conducte si similare - cu nisip cuartos de riu granulatie 2-3 mm	m2			65,64 26,70
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3700	30,00	11,10
	6141120000000	Sablator	h-om	0,5200	30,00	15,60
	1421102200900	Nisip cuartos de riu 2,0 - 3,0 mm	m3	0,0120	2 250,00	27,00
	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0033	700,00	2,31
	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	6,7000	0,70	4,69
	2952270003000	Instalatie mobila de samblare uscata incl. compres. 3-7 mc/min	h-ut	0,2600	18,26	4,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0180	10,50	0,19
16	IzA06A	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email clorcauciuc (un strat grund de miniu, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2			87,91 56,10
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,8700	30,00	56,10
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,4500	39,50	17,77
	2430226100814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	32,50	4,88
	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,1500	32,50	4,88
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0530	28,50	1,51
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,20	2,52
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
17	IzA04A	Pregatirea suprafetelor de beton tencuite (netencuite) sau de metal in vederea aplicarii	m2			4,20

1	2	3	4	5	6	7
		protectiei anticorozive prin curatire cu perie de sirma (exterior)				3,30
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,1100	30,00	3,30
	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	0,3000	3,00	0,90
18	IzA12A	Desprafuirea si degresarea suprafetelor in vederea aplicarii protectiei anticorozive la cosuri industriale cu H<100 m, pe primii 50 m	m2			8,53 2,40
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,0800	30,00	2,40
	2414126109781	Toluen	kg	0,1200	42,00	5,04
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,1000	5,00	0,50
	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	0,0090	65,00	0,59
19	IzA05A	Vopsitorii anticorozive pe suprafete de beton tencuite (driscuite fin) la pereti si tavane cu email clorcauciuc (un strat grund de imbibare, un strat grund de culoare si trei straturi de email)	m2			53,58 22,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,7600	30,00	22,80
	2430116100000	Email clorcauciuc	kg	0,4770	39,50	18,84
	2430116100700	Grund de imbibare G.005-2	kg	0,1000	32,50	3,25
	2430226101258	Grund alb clorcauc. g.109-1 ntr 1707-80	kg	0,1400	32,50	4,55
	2430226109420	Diluant pt.lacuri anticorozive D.006-1 NI 1708-61 A1	kg	0,0480	28,50	1,37
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	25,20	2,52
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
20	RpAcH11B	Dezinfectarea rezervoarelor inchise si deschise sau a puturilor de alimentare cu apa, executate cu clor gazos prin umplerea rezervoarelor	m3			26,42 3,63
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,1200	30,00	3,60
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0010	30,00	0,03
	4100126202818	Apa	m3	1,0000	20,50	20,50
	2413217309625	Clor lichid cu continut minim 99.7 %	kg	0,0270	20,00	0,54
	2952270003301	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 2,8 kw	h-ut	0,0800	21,84	1,75
		2. Lucrari de montare				
21	M1A02D	Recipiente metalice (rezervoare, vase, bazine, buncare, silozuri metalice) din otel-carbon, livrate asamblat, montate prin fixare la fundatii, pardosea sau schelete metalice, utilajul avind greutatea de 1-5 tone	t			2 275,42 2 004,30
	8283010021000	Electronist	h-om	3,0000	30,00	90,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	57,8100	30,00	1 734,30
	7212030022700	Sudor	h-om	6,0000	30,00	180,00
	2010102917685	Dulap fag lung tivita cls C gr=50mm lung=2,50m	m3	0,0050	3 300,00	16,62
	2710703518138	Profil U ar.eg.lam.cald U 8	kg	4,4500	14,00	62,30
	2710403615911	Tabla groasa 10 x 1000 OLT 37-In SR EN 10029	kg	0,9000	16,00	14,40
	2874115822489	Surub cap hexagonal M 20 x 110 gr. 4.8	buc	6,5500	1,00	6,55
	2874115840601	Piulita hexag. M20	buc	6,5500	1,00	6,55
	2735725900578	Electrod sud.ol.nealiat D = 3,25 e42b	kg	1,1100	38,00	42,18
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos	m3	0,1900	12,85	2,44
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,5000	14,50	7,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	4,9200	1,79	8,81
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,2000	5,00	1,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid)	kg	0,1500	20,00	3,00
	3410520006729	Macara pe pneuri 10-14,9 TF, cu brat cu zabrele	h-ut	0,4900	204,10	100,02
		3. Valoarea utilajului				
22	Pretul firmei	Метал.резервуар на 50м3	buc			22 000,00 0,00
	123456789212300 51	Метал.резервуар на 50м3	buc	1,0000	22 000,00	22 000,00

APROBAT:

Intocmit
SRL Moncomtex

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.